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Rada Miejska w Kluczborku 

Protokół nr XXIV/2020 

XXIV Sesja w dniu 28 października 2020 
Obrady rozpoczęto 28 października 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:27 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1 Krzysztof Adamski 
2. Stanisław Brejwo 
3. Alfred Długosz 
4. Tadeusz Doliński 
5. Radosław Jarosz 
6. Janusz Kallus 
7. Janusz Kędzia 
8. Andrzej Konwiński 
9. Joanna Kozioł 
1 O. Rafał Lasek 
11. Tomasz Michalak 
12. Adam Michalewski 
13. Józef Mrozek 
14. Jan Myślecki 
15. Zdzisław Pięch 
16. Grażyna Popek 
17. Piotr Rewienko 
18. Krzysztof Rychel 
19. Piotr Sitnik 
20. Justyna Ślusarczyk 
21. Marek Wojna 

Ponadto w sesji udział wzięli: Burmistrz miasta Kluczborka Jarosław Kielar,Z-ca 
Burmistrza Roman Kamiński, Skarbnik Gminy Piotr Lewald. 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne: 
1) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał, 

Sesje otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia. Stwierdził 
prawomocność podejmowanych uchwał. 

http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/10039/xxiv-sesja-radv-miejskiej-w-kluczborku-
28-pa%C5%BAdziernika-2020r.htm 

2) ustalenie porządku obrad, 



( 

Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar zawnioskował o wprowadzenie do 
porządku obrad sesji dwóch projektów uchwał w sprawie : 
14) w sprawie apelu do radnych Gminy Byczyna, Wołczyn i Lasowice Wielkie. 
15) w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Kluczbork na 2020 rok.;. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie wnioski o wprowadzenie 
dwóch projektów uchwał do porządku obrad. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia dodatkowego projektu uchwały 14) w sprawie apelu do radnych Gminy 
Byczyna, Wołczyn i Lasowice Wielkie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały 15) w sprawie zmiany Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 
Kluczbork na 2020 rok.;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Glosowano w sprawie: 
ustalenie porządku obrad,. 

1. Sprawy porządkowo-organizacyjne; 
1) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności podejmowanych uchwał. 
2) ustalenie porządku obrad, 
3) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXIII/2020 z dnia 30 września 2020r. 
4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami. 

2.Interpelacje i zapytania. 

3.Analiza z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

1) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu, 
2) dyskusja, 
3) przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

4.Podjęcie uchwał. 

-opinie Komisji 

1) w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w 
Kluczborku w samorządową instytucję kultury o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w 
Kluczborku i nadania jej Statutu; 



2) w sprawie ustalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku; 

3) w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji „Kluczbork"; 

4) w sprawie umorzenia wierzytelności; 

5) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

6) w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kluczbork; 

7) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

( komunalnymi; 

8) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym; 

9) w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i powołania jej przewodniczącego; 

10) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/368/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 
września 2020 r. w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kluczbork; 

11) w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kluczbork; 

12) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów wydatków i rozchodów; 

( 13) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

14) w sprawie apelu do Radnych Gminy Byczyna, Wołczyn i Lasowice Wielkie; 

15) w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Kluczbork na 2020 rok.; 

S. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami. 

1) opinia Komisji Rewizyjnej, 
2) dyskusja, 
3) przyjęcie sprawozdania 

7. Wolne wnioski i informacje. 
8. Zamknięcie obrad. 



( 

( 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

3) przyjęcie protokołu z sesji Nr XXIII/2020 z dnia 30 września 2020 r. 

Nikt z Radnych nie wniósł uwag do protokołu zatem Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz 
Kędzia przystąpił do przeprowadzenia głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z odbytej 
sesji w dniu 30 września 2020 

Glosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z sesji,. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

4) informacja Przewodniczącego o działaniach podejmowanych między sesjami. 

W dniu 21 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i 
Turystyki; 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik. 

W dniu 23 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja ds. Wsi, Rolnictwa, 
Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska; 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrza Miasta. 

W dniu 21 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Spraw Obywatelskich i 
Socjalnych; 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta i Skarbnik. 

W dniu 27 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisja Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej. 
Tematem posiedzenia była analiza projektów uchwał i sprawozdania 
z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta, Skarbnik. 

W m-cu październiku br. Komisja Skarg nie odbyła posiedzenia. 

W dniu 26 października 2020 r. posiedzenie odbyła Komisji Rewizyjnej 



( 

Tematem posiedzenia będzie analiza sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta za okres 
między sesjami i kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kluczborku. 
W posiedzeniu uczestniczył Burmistrz Miasta. 

2. Interpelacje i zapytania Radnych. 

Radny Rafał Lasek - zapytanie dotyczyło ul Łąkowej w Bażanach - interwencja 
mieszkańców -kiedy przewiduje się remont .modernizacje w/w ulicy i kiedy przewidywany 
jest termin wykonania remontu lub modernizacji. 
http ://kl uczbork. esesj a.pl/transmisja/ 1 003 9 /xxi v-ses ja-rady-miej ski ej-w-kl uczborku-28-
pa%C5 %B Adziernika-2020r. htm 

3. Analiza z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 

1) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu, 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia przedstawił opinie Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Opolu 
Uchwała 343/2020 z dnia 15 października 2020 składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Opolu w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu za I 
półrocze 2020 roku. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu 
opiniuje pozytywnie przedłożoną przez Burmistrza Miasta Kluczborka informacje o 
przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku. 

2) dyskusja, 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji zatem Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz 
Kedzia poddał w/w sprawozdanie pod głosowanie. 
3) przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r. 
Glosowano w sprawie: 
przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r„ 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

4. Podjęcie uchwał; 

-opinie Komisji 
Opinia Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych 
Na posiedzeniu w dniu 21 października 2020 r. analizując materiały na sesje Komisja: 
-pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Zdzisław Pięch 
Opinia Komisji Kultury Oświaty Sportu i Turystyki 
Na posiedzeniu w dniu 21 października 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja 
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodnicząca Komisji Grażyna Popek 
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Opinia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Ochrony Środowiska 
Na posiedzeniu w dniu 23 października 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja: 
- pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Tadeusz Doliński 

Opinia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej 
Na posiedzeniu w dniu 27 października 2020 r. analizując materiały na sesję Komisja 
pozytywnie zaopiniowała przygotowane projekty uchwał. 
Przewodniczący Komisji Jan Myślecki 

1) w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w 
Kluczborku w samorządową instytucję kultury o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w 
Kluczborku i nadania jej Statutu; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie przekształcenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w 
Kluczborku w samorządową instytucję kultury o nazwie Centrum Aktywności Lokalnej w 
Kluczborku i nadania jej Statutu;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

2) w sprawie ustalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie ustalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku; . 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 



( 

(_ 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

3) w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji „Kluczbork"; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji „Kluczbork";. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

4) w sprawie umorzenia wierzytelności; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie umorzenia wierzytelności;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 



( 

Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

5) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 
deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

6) w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kluczbork; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kluczbork;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 



( 

( 

7) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

8) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

9) w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i powołania jej przewodniczącego; 



( 

( 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i powołania jej przewodniczącego;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

10) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIll/368/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 
września 2020 r. w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kluczbork; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/368/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 
września 2020 r. w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta 
Kluczbork;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

11) w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kluczbork; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie nadania nazwy parkowi położonemu na terenie miasta Kluczbork;. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 



( 

( 

Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

12) w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów wydatków i rozchodów; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów wydatków i rozchodów;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

13) w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
KrzysztofRychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

14) w sprawie apelu do radnych Gminy Byczyna,Wołczyn i Lasowice Wielkie; 

W sprawie projektu uchwały głos zabrali Wiceprzewodniczący Rady Mijekskiej Alfred 
Długosz i Burmistrz Miasta Kluczborka Jarosław Kielar 
http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/l0039/xxiv-sesja-radv-mieiskiej-w-kluczborku-?8-
pa%C5%BAdzicrnika-2020r.htm 



( 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie apelu do radnych Gminy Byczyna,Wołczyn i Lasowice Wielkie;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

15) w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Kluczbork na 2020 rok.; 

W sprawie projektu uchwały głos zabrał Radny Zdzisław Piech i Burmistrz Miasta 
Kluczborka Jarosław Kielar http://kluczbork.csesia.pl/transmisia/l0039/xxiv-scsia-radv
miejskiej-w-kluczborku-28-pa%C5%BAdziernika-2020r.htm 

Glosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Kluczbork na 2020 rok.;. 

Wyniki glosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Adamski, Stanisław Brejwo, Alfred Długosz, Radosław Jarosz, Janusz Kallus, 
Janusz Kędzia, Andrzej Konwiński, Joanna Kozioł, Rafał Lasek, Tomasz Michalak, Adam 
Michalewski, Józef Mrozek, Jan Myślecki, Zdzisław Pięch, Grażyna Popek, Piotr Rewienko, 
Krzysztof Rychel, Piotr Sitnik, Justyna Ślusarczyk, Marek Wojna 
NIEOBECNI (1) 
Tadeusz Doliński 

5. Odpowiedzi na zgłoszone w pkt.2 interpelacje i zapytania Radnych. 
Na zapytanie Radnego Rafała Laska -odpowiedź zostanie udzielona na piśmie. 

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami. 

1) opinia Komisji Rewizyjnej, 



Opinia do sprawozdania z działalności Bmmistrza Miasta Kluczborka za okres od 
16.09.2020 r. do 14.10.2020 r„ 

Na posiedzeniu w dniu 26 października 2020 r. Komisja dokonała analizy sprawozdania z 
działalności Burmistrza Miasta Kluczborka za okres między sesjami. Wyjaśnień udzielił 
Burmistrz Miasta Jarosław Kielar w następujących sprawach: 

Zarządzenia 

A-17- w sprawie wysokości opłat za korzystanie z nauki w publicznej szkole muzycznej I 
stopnia im. Ignacego Paderewskiego w Kluczborku przez osoby niebędące obywatelami 
polskimi; 

( A-26 -w sprawie zasad korzystania oraz stawek za wynajem świetlic /sal wiejskich Gminy 
Kluczbork; 

( 

Umowy i aneksy 

B-376 - umowa Damian Czeszyk Firma Handlowo-Usługowa "DAMIAN" Zakrzew 53 63-
230 Witaszyce - dostawa fabrycznie nowej, mechanicznej zamiatarki drogowej ciągnionej za 
ciągnikiem rolniczym URSUS 9014 H dla jednostki Gminy Kluczbork tj . Miejskiego Zarządu 
Obiektów Komunalnych 
w Kluczborku; 

B-383- umowa Gminny Związek „Ludowe Zespoły Sportowe" ul. Wołczyńska 73 Ligota 
Dolna Kluczbork-umowa darowizny- sprzęt sportowy dla Klubu Sportowego KS Sto brawa w 
Ligocie Dolnej; 

B-387- aneks do umowy- Miejski Klub Sportowy ul. Mickiewicza 1 O-aneks do umowy -nr 
6/2020 o wsparcie realizacji zadań w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu w Gminie Kluczbork; 

B-412- umowa „PRO MEDIA" Nowicki Wesołowski Spółka Jawna 
ul. Zamkowa 6 - utworzenie gminnego systemu monitoringu jakości powietrza 
o charakterze informacyjnym i edukacyjnym - budowa 30 czujników pyłu PM 10 i PM 2,5 
rozmieszczonych na terenie gminy; 

B-413- umowa PRO-BUD Nina Pieńkowska Wołczyn ul. Orzeszkowej lB/12 - wykonanie 
dokumentacji projektowo -kosztorysowej zadania pn „Przebudowa trybun na stadionie KKS 
w Kluczborku". 
Po wyjaśnieniach w/w sprawozdanie przegłosowano jednogłośnie pozytywnie. 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Adamski 



( 

l 

2) dyskusja, 
Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji. 

3) przyjęcie sprawozdania. 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcie sprawozdania .. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

7. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Kędzia zapoznał Radę z korespondencją którą 
wpłynęły do Rady Miejskiej. 

- mieszkanka Opola -zwróciła się do Rady Miejskiej w sprawie podjęcia działań 
zabezpieczających nieruchomość gruntowa położona w Ligocie G. i nieruchomość 
niezabudowana położona w Ligocie Zameckiej w związku z prowadzonym 
postępowaniem wyjaśniającym przez Prezesa Sądu Okręgowego w Opolu. 

-do wiadomości Rady Miejskiej wpłynęło pismo w sprawie podwyżki wynagrodzeń w 
OPS.- udzielono odpowiedzi na pismo. 

- pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Kluczborku skierowane 
do Przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie podwyżki płac dla pracowników 
niepedagogicznych.- skierowano do Administracji Oświaty. 

-do Burmistrza Miasta Kluczborka wpłynęła odpowiedź dot. otwarcia poczekalni dworca 
w Kluczborku w okresie jesienno-zimowym - Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz 
Kędzia odczytał w/w pismo. 
http://kluczbork.esesja.pl/transmisja/10039/xxiv-sesja-rady-miejskiej-w-k1uczborku-28-
pa%C5%BAclziemika-2020r.htm 

-pismo mieszkanki Gminy Kluczbork - w sprawie zmiany zapisów w planie 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenu Kluczbork ul. Ossowskiego 
pismo skierowano do Burmistrza Miasta Kluczborka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał z Informacją przedstawioną na wniosek 
Komisji Kultury, Oświaty Sportu i Turystyki o działalności placówek w czasie pandemii 
Covid 19. 

8. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz 
Kędzia zamknął obrady sesji. 



Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

Przygotował(a): Bogusława Maj 

( 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl 

( 


